2022年 3月吉日

お客様各位

千葉県松戸市殿平賀 195番地

株式会社ゼクセロン

TEL：047-394-3400（代）

価格改定のご案内

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨今の半導体需要の急増に伴い、世界的に半導体不足が深刻になった結果、原材料価格の急激な値

上げに至っております。

また、新型コロナウィルスの影響による、航空貨物の減便、及び港湾の停滞によるコンテナ不足から、運送費

用が高騰しております。

このような背景により、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりましたが、製品によっては

弊社内での企業努力のみでは、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となって参

りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2022年 4月ご注文分より一部製品の販売価格を改定させて頂

くこととなりました。また、安定供給の維持のため、ご注文に対して出荷制限をさせていただく場合がございます。

 お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬 具

記

【対象製品】

対象商品につきましては別途ご案内申し上げます

【価格改定日】

2022年 4月 1日ご注文分より

以 上